УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

администрации Старооскольского
городского округа Белгородской области

ПРИКАЗ

«28» августа 2020 г.                                                      № 762

Об утверждении состава оргкомитета

школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников

2020/2021 учебного года

В соответствии с приказами Министерства образования и науки РФ от

18.11.2013 № 1252 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской

олимпиады школьников» от 17.03.2015 № 249 и от 17.12.2015 № 1488 «О внесении

изменений в Порядок проведения всероссийской олимпиады школьников,

утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 18.11.2013 № 1252»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав оргкомитета школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников (далее – олимпиада) (приложение № 1).

2. Руководителям общеобразовательных организаций:

2.1. В срок до 02.09.2020 г. направить в управление образования по

электронной почте gusarovavi@mail.ru списки педагогов для включения в состав

жюри школьного этапа олимпиады в количестве не менее 3-х человек по каждому

предмету (приложение № 2).

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования

администрации Старооскольского

городского округа                                                                                          Н.Е. Дереча

Гусарова В.И., 22-67-75

mailto:gusarovavi@mail.ru

Приложение №1

Утверждено

приказом управления образования

администрации Старооскольского

городского округа

от «28» августа 2020г. № 762

Состав оргкомитета школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников 2020/2021 учебного года

1.  Ушакова И.Г. - заместитель начальника управления образования,

председатель оргкомитета

2.  Брежнева И.Н. - начальник отдела общего образования управления

образования, заместитель председателя

оргкомитета

3.  Гусарова В.И. - главный специалист отдела общего образования

4.  Куропаткина А.Н. - директор МБУ ДПО «СОИРО»

5.  Попогребская И.В. - директор МБУ ДО «ЦДО «Одаренность»

6.  Степучева Г.А. - начальник отдела методического сопровождения

общего образования МБУ ДПО «СОИРО»

7.  Рыбальченко Н.В. - начальник отдела методического сопровождения

воспитательной работы и дополнительного

образования детей МБУ ДПО «СОИРО»

8.  Гребенщикова М.Б. - методист МБУ ДПО «СОИРО»

9.  Черепанова Л.Н. - методист МБУ ДПО «СОИРО»

10.  Подлузская О.М. - методист МБУ ДПО «СОИРО»

11.  Панченко Ю.А. - методист МБУ ДПО «СОИРО»

12.  Осокина А.Н. - методист МБУ ДПО «СОИРО»

13.  Богачева Т.И. - заместитель директора МБУ ДО «ЦДО

«Одарённость»

14.  Косухина И.В. - методист МБУ ДО «ЦДО «Одарённость»

15.  Котарева Н.И. - методист МБУ ДО «ЦДО «Одарённость»

16.  Нефедова А.А. - методист МБУ ДО «ЦДО «Одарённость»

17.  Амитина О.В. - методист МБУ ДО «ЦДО «Одарённость»

18.  Степанова В.В. - методист МАОУ «ОК «Лицей № 3» имени

С.П. Угаровой»

19.  Дудникова О.В. - методист МБУ ДО «ЦЭБО»

20.  Шахова Э.В.  - методист МБУ ДО «ЦЭБО»

21.  Маркова О.С. -педагог организатор МБУ ДО «ЦЭБО»

22.  Поварова М.А. - директор МБОУ «ООШ № 2»

23.  Котарева В.И. - директор МАОУ «ОК «Лицей № 3» имени

С.П. Угаровой»

24.  Гринева Л.Д. - директор МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 5 с углубленным изучением отдельных

предметов»

25.  Рахимова М.П. - директор МБОУ «СОШ № 6»

26.  Ахмедова Т.Ф. - и.о. директора МБОУ «ООШ № 7»

27.  Плёхова Н.И. - директор МБОУ «ООШ № 8»

28.  Левченко Н.П. - директор МБОУ «ООШ № 9»

29.  Дзюба Е.П. - директор МБОУ «СОШ № 11»

30.  Лобищева А.И. - директор МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 12 с углубленным изучением отдельных

предметов»

31.  Часовских М.А. - директор МБОУ «Центр образования «Перспектива»

32.  Лебедева Л.А. - директор МБОУ «СОШ № 14» имени

А.М.Мамонова

33.  Орехова Е.Ю. - директор МБОУ «ООШ № 15»

34.  Полева Н.В. - директор МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

35.  Чуева Л.М. - директор МБОУ «СОШ № 17»

36.  Демидова В.Д. - директор МБОУ «Гимназия № 18»

37.  Иванова Е.И. - директор МАОУ «СШ № 19 - корпус кадет

«Виктория»

38.  Абаполова Е.В. - директор ОГБОУ «СОШ № 20 с УИОП г.Старого

Оскола»

39.  Баронина Л.А. - директор МБОУ «СОШ № 21»

40.  Голдобина Т.В. - директор МБОУ «ЦО-СШ № 22»

41.  Кладова О.И. - директор МАОУ «СОШ № 24 с УИОП»

42.  Шепеткова Е.Н. - и.о. директора МАОУ «СОШ № 27 с УИОП»

43.  Марчукова Г.В. - директор МБОУ «СОШ № 28 с УИОП имени

А.А.Угарова»

44.  Фефелова И.А. - и.о. директора МБОУ «СОШ № 30»

45.  Орехова Т.Н. - директор МБОУ «НОШ № 31»

46.  Ишкова И.Н. - директор МАОУ «СПШ № 33»

47.  Тулинова Н.В. - директор МБОУ «СОШ № 34»

48.  Никель М.А. - директор МБОУ «ООШ № 36»

49.  Филимонова А.Г. - директор МАОУ «СОШ № 40»

50.  Каракулина Н.Д. - директор МБОУ «Архангельская ООШ»

51.  Гудникова О.А. - директор МБОУ «Основная общеобразовательная

Владимировская школа»

52.  Крынина Е.М. - директор МБОУ «Средняя общеобразовательная

Городищенская школа с углубленным изучением

отдельных предметов»

53.  Емельянова Н.В. - директор МБОУ «Основная общеобразовательная

Дмитриевская школа»

54.  Крамаренко Н.П. - директор МБОУ «Основная общеобразовательная

Знаменская школа»

55.  Васютин Д.Ю. - директор МБОУ «Средняя общеобразовательная

Ивановская школа»

56.  Илясова Н.В. - директор МБОУ «Каплинская ООШ»

57.  Постникова Н.В. - директор МБОУ «Котовская ООШ»

58.  Мыцын Г.П. - директор МБОУ «Крутовская ООШ»

59.  Пирогова А.А. - директор МБОУ «Курская ООШ»

60.  Жукова Н.Т. - и.о.директора МБОУ «Средняя

общеобразовательная Монаковская школа»

61.  Колесникова Т.В. - директор МБОУ «Основная общеобразовательная

Незнамовская школа»

62.  Дубченко Т.А. - директор МБОУ «Обуховская ООШ»

63.  Васильков В.А. - директор МБОУ «ОК «Озёрки»

64.  Вологжанина Н.В. - директор МБОУ «Основная общеобразовательная

Песчанская школа»

65.  Черников Е.М. - директор МБОУ «Основная общеобразовательная

Потуданская школа»

66.  Масалытин В.Д. - директор МБОУ «Роговатовская СОШ с УИОП»

67.  Баланюк Е.В. - директор МБОУ «Основная общеобразовательная

Солдатская школа»

68.  Мишина Н.Н. - директор МБОУ «Сорокинская ООШ»

69.  Петрова Л.Н. - директор МБОУ «Основная общеобразовательная

Тереховская школа»

70.  Анисимова С.М. - директор МБОУ «Шаталовская СОШ»

по согласованию:

71.  Гринева Е.И. - директор ЧОУ «Православная гимназия № 38»

72.  Гаврюшкина Н.С. - преподаватель СОФ МГРИ

73.  Сюзин Е.В. - преподаватель СОФ МГРИ

74.  Федорова Г.Н. - преподаватель СОФ МГРИ

75.  Коровяковская Н.В. - преподаватель СОФ МГРИ

76.  Головачева Н.Н. - преподаватель СОФ МГРИ

77.  Житинская О.М. - преподаватель СОФ МГРИ

78.  Яблокова О.А. - преподаватель СОФ МГРИ

79.  Махонина М.В. - преподаватель СОФ МГРИ

80.  Шевченко С.Н. - преподаватель СОФ МГРИ

81.  Затепякина О.Г. - преподаватель СОФ МГРИ

82.  Тертычная Т.В. - преподаватель СОФ МГРИ

83.  Есипова И.Ю. - преподаватель СОФ МГРИ

84.  Власова В.В. - преподаватель СОФ МГРИ

85.  Кабулова Е.Г. - к.э.н., доцент, заведующий кафедрой высшей

математики и информатики СТИ НИТУ МИСиС

86.  Черникова М.А. - старший преподаватель кафедры гуманитарных

дисциплин СТИ НИТУ МИСиС

87.  Ряполова Н.В. - старший преподаватель кафедры гуманитарных

дисциплин СТИ НИТУ МИСиС

88.  Канныкин С.В. - к.ф.н., доцент кафедры гуманитарных наук СТИ

НИТУ МИСиС

89.  Здарова Е.Р. - к.т.н., доцент, заведующий кафедрой физики и

химии СТИ НИТУ МИСиС

90.  Киреева Л.В. - преподаватель первой квалификационной категории

ОПК СТИ НИТУ МИСиС

91.  Кравцова О.С. - к.т.н., доцент кафедры физики и химии СТИ НИТУ

МИСиС

92.  Пивоварова Л.Н. - к.и.н., доцент кафедры гуманитарных наук СТИ

НИТУ МИСиС

93.  Демьяненко М.С. - к.э.н., доцент кафедры экономики, управления и

организации производства СТИ НИТУ МИСиС

94.  Новикова О.А. - к.э.н., доцент, и.о. заведующего кафедрой

экономики, управления и организации производства

СТИ НИТУ МИСиС

95.  Самойлов Д.А. - и.о. зав. кафедрой физического воспитания и спорта

СТИ НИТУ МИСиС

96.  Авдеева Н.Е. - преподаватель высшей квалификационной

категории ОПК СТИ НИТУ МИСиС

97.  Спаринская И.П. - к.б.н., доцент кафедры металлургии и

металловедения им. С.П. Угаровой СТИ НИТУ

МИСиС

98.  Семененко Н.Н. - д.ф.н., профессор, доцент кафедры филологии СОФ

НИУ «БелГУ»

99.  Челакова Е.Д. - старший преподаватель кафедры филологии СОФ

НИУ «БелГУ»

100.  Дабанова Я.Н. - старший преподаватель кафедры филологии СОФ

НИУ «БелГУ»

101.  Гордеева Н.О. - к.ф-м.н., доцент кафедры экономики, информатики

и математики СОФ НИУ «БелГУ»

102.  Марченкова И.Н. - к.э.н., доцент кафедры экономики, информатики и

математики СОФ НИУ «БелГУ»

Приложение №2

к приказу управления образования

администрации Старооскольского

городского округа

от «28» августа 2020г. № 762

Состав предметных жюри школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2020/2021 учебном году

Предмет Фамилия и инициалы педагога Должность, место работы